
  

www.hamana-works.co.jp 

 ２０２１年 ９月 ８日 

 

お客様各位 

 

静岡県浜松市浜北区上島１７００－１ 

株式会社浜名ワークス 

サービス部 部長 田村 仁 

 TEL ０５３－５８３－１５１５ 

 

 

 

サービス部 Web 部品受注システム改造に伴う受注停止のお願い 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは格別のお引き立てを賜り、心より感謝いたしております。 

 

さて、この度弊社におきましては、昨年１０月より稼働いたしました、部品受注システムの改造・改

善を実施する運びとなりました。 

つきましては、システム改造・改善に伴い下記日程において新規受注業務を停止させて頂きます。 

 

ご繁忙の折、皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高承の上、宜しくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. システム改造に伴う新規受注業務停止日      

 

２０２１年９月２８日（火） 終日 

 

・当日、FAX 等により頂きましたご注文は９月２９日（水）以降、順次対応させて頂きま

す。 

・９月２７日（月）１９時までに頂きましたご注文は引き当て可能となりましたら期間中も 

順次出荷させて頂きます。 

※尚、運送業者の都合によりご希望の日時のお届けができない場合がございます。 

 

2. 問い合わせ先 

   浜名ワークス サービス部  

 

以上 


